
Uchwała Nr XVI/133/04 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 marca 2004 roku 
 

w sprawie udzielenia Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej 
 
 

Na podstawie art. 10 us. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 2 
pkt. 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2003 r. Nr 15 poz. 148z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 Udziela się Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej w kwocie 2.500 

zł w formie dotacji celowej na pokrycie kosztów remontu pomieszczeń 
budynku przy ulicy Grunwaldzkiej 7 w Działdowie. 

 
§ 2 Sposób przekazania środków finansowych oraz kontroli ich wydatkowania 

określi stosowne porozumienie. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
 Rady Gminy Działdowo 

 
Teresa Majorowska 

 


